CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Pça Francisco Liberato Póvoa, n? 271 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: Nº 0025/2025
MODALIDADE E Nº DE LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 02/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO.
CONTRATADO: META COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  01  (UM)  VEÍCULO  AUTOMOTOR  TIPO  SUV,  NOVO,  ZERO
QUILÔMETRO, COM MOTORIZAÇÃO TURBO FLEX, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, ANO/MODELO
2025/2025, DESTINADO A ATENDER ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS E DE TRANSPORTE
OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS,
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.
ASSINATURA: 03/11/2025.
VIGÊNCIA: 31/12/2025.
VALOR GLOBAL: R$ 151.200,00

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b982a5-04112025123638

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 206/2025

http://www.tcpdf.org